

Palatschinken mit Nougatfüllung (Art.-Nr. 2645)

Palatschinken mit Nougatfüllung

Zutaten

Teig (77%)(Wasser, HÜHNERVOLLEI, WEIZENMEHL, Rapsöl, VOLLMILCHPULVER, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat)), Füllung (23%)(Zucker, pflanzliche Öle und Fette(Sonnenblume, Kakaobutter), HASELNÜSSE (2,3%), Magerkakaopulver, MILCHPULVER, Emulgator Lecithine, natürliches Vanillearoma)

Kann Spuren enthalten von: SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE